

# GONIEC KRAKOWSKI

Ceny zasadnicze ogłoszeń: Za wiersz o wysokości 1 mm i 22 mm szerokości (1 szpalta) po 36 groszy, „marginesowe” po złotych 3.— za 1 milimetr w jednej szpalcie (szerokość szpalty 45 milimetrów). Adres: „Goniec Krakowski, Kraków, Wielopole 1, tel. 22061.

Rok VI.

Nr. 144.

Kraków, piątek 23 czerwca 1944

Nie zamówione przez Redakcję rękopisy będą zwracane autorom jedynie przy dołączeniu porta zwrotnego. Prenumerata miesięczna 6.— zł., z odnośnikiem do domu 6.50 zł. W Rzeszy z dopłatą porta 7.50 zł. W Gen. Gub. tylko prenumerata przez urzędy pocztowe. Konto czekowe: Warszawa 658.

## Drugie stadium inwazji.

Wysokie straty aliantów w okrętach. — Cyrill Falls przewiduje olbrzymie przeszkody.

Genewa, 22 czerwca. Znany angielski krytyk wojskowy Cyrill Falls składa sam sobie gratulacje na łamach tygodnika „Illustrated London News” z tego powodu, że dotychczas nie odważył się jeszcze na zajęcie stanowiska wobec właściwych działań bojowych w Normandji i na przedstawienie niezliczonych taktycznych i techniczno-dowodowych trudności, względnie na ocenę, z jaką dozą zręczności lub niepowodzenia alianci starali się je pokonać.

Należy stwierdzić, pisze dalej Cyrill Falls, że przed aliancami gromadzą się wciąż jeszcze olbrzymie przeszkody. Przedewszystkiem należy sobie uprzytomnić, że także patrząc z punktu widzenia administracyjnego,

drugie stadium inwazji, w którym tkwią obecnie alianci, jest trudniejsze niż pierwsze.

Przed rozpoczęciem inwazji można było zupełnie spokojnie przygotować komunikację dowodową, a materiał niezbędny na pierwsze dni załadować starannie na frachtowcach stojących do dyspozycji. Obecnie jednak musi się rozwinąć bardzo sprężysty mechanizm. Należy przytem dokładnie sklasyfikować zapotrzebowanie walczących już wojsk oraz uwzględnić nieoczekiwane wysokie straty w okrętach. Obecnie zajdzie niejednokrotnie konieczność szybkiej decyzji co do zmiany kierunku transportu.

Najważniejszym zadaniem w obecnej chwili jest rozbudowanie przyczółka mostowego pod względem wojskowym.

Jest to zadanie niesłychanie doniosłe, które prawdopodobnie będzie wymagało bardzo długiego czasu dla swego zrealizowania.

Dziennik „Le Soir” publikuje zaopatrzonej trzema gwiazdkami artykuł specjalnego korespondenta, który rozpatruje pytanie, dlaczego w Normandji nie doszło jeszcze do rozstrzygającej bitwy.

„Istnienie jakiegos przyczółka mostowego, pisze specjalny korespondent, zobowiązuje aliantów do wyprowadzenia w pole sił, jakimi dysponują do tego celu. Innymi słowy moment niebezpieczeństwa, osłonięty wielu tajemnicami, jaki przedstawiają armje inwazyjne, stojące z bronią u nogi na ziemi brytyjskiej, jest obecnie — przynajmniej częściowo — wyłączony z gry. Obecnie wiemy gdzie te armje staną do walki i gdzie zostaną użyte wielkie, stojące do dyspozycji rezerwy.”

Na wielką bitwę, ciągnie dalej autor, jeszcze będziemy musieli poczekać. Mimo że w ostatnich dniach zdołano przyczółek mostowy w pewnych punktach powiększyć i pogłębić,

alianci nie wykazują jeszcze żadnego pośpiechu w kierunku zaryzykowania wielkiej bitwy przelamującej.

Obfitujące w wiele problemów zadanie niemieckiej naczelnej komendy polega na przywróceniu równowagi istniejących sił.

Obserwator jest zdania, że po upływie 300 godzin od pierwszego lądowania atakujący nie rozporządzają jeszcze dostatecznie wielkim obszarem dla rozwinięcia dużych jednostek.

12 dywizyj alianckich jest wciąż jeszcze zajętych zadaniami lokalnymi.

„Ponoszą one przytem, kończy autor swoje uwagi, prawdopodobnie wyższe straty niż to odpowiada naczelnej komendzie anglo-amerykańskiej, zwłaszcza jeżeli weźmie się pod uwagę, jak ważne zadania miały one do spełnienia.”

Agencja „Telepress” dowiadyuje się z dobrze poinformowanego źródła następujących szczegółów o dalszym rozwoju operacji na froncie inwazyjnym:

Na wschód od rzeki Orne działalność bojowa ożywiła się.

Dowództwo alianckich wojsk inwazyjnych dokonało w ciągu ostatnich dni znacznych przegrupowań. W miejsce ściągniętych i wycofanych z linii bojowej dywizyj, ukazały się na polu walki świeże jednostki. M. in. zjawily się tam części 3-ciej kanadyjskiej dywizji piechoty.

Kanadyjczycy, wspierani ogniem licznych dział i szeregiem okrętów wojennych, usiłowali zwożone w ostatnich dniach pozycje przyczółkowe alianców na wschód od rzeki Orne rozszerzyć atakami w kierunku wschodnim i północno-zachodnim. Wszystkie te operacje nie powiodły się.

Alianckie oddziały wypadowe ucierpiały szczególnie wskutek ognia niemieckiej piechoty.

Natomiast na zachód od miejscowości Tilly grupa czołgów brytyjskich wtargnęła do niemieckich pozycji. Zyskała ona przytem około 1 kilometr terenu. Po kilku zaledwie godzinach Niemcy podjęli przeciwnataki, w których przebiegu odrzucili Anglików do ich pozycji wyjściowych. Z pośród 32 czołgów, 15 zniszczono.

Koło Carentan zaobserwowano koncentrację amerykańskich formacji czołgów. Artylerja aliancka wzmocniła swój ogień na tym odcinku frontu inwazyjnego.

W rejonie twierdzy Cherbourg nie doszło dotychczas do walk większych rozmiarów.

Jedynie doszło do potyczek pomiędzy wojskami niemieckimi, ubezpieczającymi przedpole twierdzy Cherbourg, a amerykańskimi jednostkami zwiadowczymi. Bezpośrednio po rozpoczęciu inwazji, niemieckie władze wojskowe ewakuowały z Cherbourg francuską ludność cywilną, aby ochronić ją przed spodziewanymi walkami i oszczędzić jej okropności oraz niebezpieczeństw wielkiej bitwy.

## Silne skutki nowej broni.

Genewa, 22 czerwca. Omawiając skuteczne działanie broni niemieckiej, pisze dziennik „Daily Express”, że w rzeczy samej bomba latająca przerwała zasadniczo tętno życia w miastach południowo-angielskich.

Praktycznie jednak miasta te położone są na tyłach normandzkiej linii frontu. Nową swą bronią wyrządzili Niemcy tam wszędzie poważne zniszczenia.

Korespondent wojenny angielskiego tygodnika „Picture Post”, Konrad Hastings, oświadczył w audycji radja brytyjskiego, przeznaczonej dla Kanady, m. in. co następuje: „Nowa broń niemiecka jest prawdziwą maszyną piekielną, lecącą w powietrzu, która wytwarza przytem hałas, przypominający nieco huk pędzącego

## Antybolszewicka demonstracja w Salonikach.

Saloniki, 22 czerwca. W ramach tygodnia propagandy antibolszewickiej odbyła się w teatrze przy Białej Wieży masowa demonstracja przeciwko komunizmowi. Ponad 2 tysiące osób wypełniło szereg-



Tocząca się walka inwazyjna w północnej Francji pozbawia oczywiście tysiące ludzi dachu nad głową i utrzymania. Na zdjęciu ludność opuszczająca swe siedziby, by szukać nowego schronienia.

nie sale. Dalszych tysiąc wysłuchało transmisji tej demonstracji na placach miasta. Obok ministra-gubernatora Simonidesa i burmistrza miasta Salonik w zebraniach tych wzięły udział czolowe osobistości z pośród władz, gospodarstwa, nauki i związków narodowych.

Obraz stosunków, panujących w Unji Sowieckiej, skreślił mówca, dziennikarz grecki Jannapoulos, który przebywał długie lata w Rosji Sowieckiej. Szczególnie wrazenie na słuchaczy wywarł opis cierpień i udręceń, jakie przechodzili Grecy w Rosji Sowieckiej. W roku 1937 rozpoczęło się okrutne prześladowanie wszelkiego życia greckiego. Aresztowano wszystkich mężczyzn, pozamykano szkoły greckie, zmianie uległy nazwy greckie miast i wsi. Kiedy rozpoczęła się wojna przeciwko Niemcom, deportowano wszelkie rodziny greckie, około 200 do 300 tysięcy osób na Syberję. O losie ich brak wszelkich danych.

nizować na Bałkanach „walkę podziemną” pośród partyzantów jugosłowiańskich. — Działal on przytem nietylko w ścisłym porozumieniu z rządem brytyjskim, ale i jako pełnomocnik jugosłowiańskiego rządu emigracyjnego. Przed około półtora rokiem rozpoczęła się silna walka konkurencyjna pomiędzy jego adherentami a bandami, zorganizowanymi przez t. zw. „marszałka” Tito z upoważnienia Moskwy.

Odtał narażony był Michajłowicz na coraz uporczywsze ataki ze strony Kremla, przyczem Moskwa nazywała go „faszystą” i „reakcjonistą”. Utarzki te doprowadziły w skutku do poważnego przesilenia w łonie emigrantów jugosłowiańskich, co uwydatniło się w różnych „reorganizacjach rządu”. Wreszcie uznał Londyn tezy moskiewskie, uznał też bandy komunistyczne „marszałka” Tito, a tem samem potwierdził też swe zamiary uznania obszaru bałkańskiego jako strefę zainteresowań Unji Sowieckiej.

W rezultacie izolowano w Londynie generała Michajłowicza i jego popleczników. Oświadczenie brytyjskiego podsekretarza stanu Hulla stanowi ostateczne urzędowe potwierdzenie faktu, że Anglia zamierza w przyszłości specjalnie względami darzyć bandy komunistyczne na Bałkanach. Nie wiadomo jednak jak zachowa się wobec takiej dyfamacji generał Michajłowicz, który jest przecież znaną osobistością pośród emigracji jugosłowiańskiej. Przypuszczać należy w każdym razie, że rozwój wypadków w Jugosławii przyniesie jeszcze niejedną niespodziankę o charakterze sensacyjnym.

## Wymiana telegramów między Tokio a Berlinem.

Berlin, 22 czerwca. Japoński prezes ministrów Tojo przesłał Führerowi z okazji pierwszych skutecznych ciosów, zadanych anglo-amerykańskiej inwazji w Europie, telegram wyrażający gotowość Japonji do uczynienia wszystkiego, aby decydująco pokonał wspólnego przeciwnika i odnieść ostateczne zwycięstwo.

Führer podziękował premierowi japońskiemu telegramem, w którym wyraził przekonanie o końcowem zwycięstwie oraz zadowolenie z tego powodu, że Japonja zdecydowaną jest w tym samym duchu zwalczać nieprzyjaciół Niemiec aż do ich ostatecznego zniszczenia. Również między ministrem spraw zagranicznych Ribbentropem a japońskim ministrem spraw zagranicznych Skigemitsu nastąpiła w serdecznych słowach utrzymana wymiana depesz, w których wyrażono nieugiętą wolę zwycięskiego odparcia ataku anglo-amerykańskiego.

## Szwedzki apel dla niesienia pomocy Finlandji.

Sztokholm, 22 czerwca. Szwedzka partja socjal-demokratyczna, organizacja, nie posiadająca reprezentacji w parlamencie szwedzkim, publikuje w dzienniku „Folkets Dagblad” odezwę, wzywającą rząd szwedzki do udzielenia Finlandji wszelkiej tylko możliwej pomocy gospodarczej.

Pozatem zniezione mają być natychmiast wszelkie restrykcje, odnoszące się do ochotniczego udziału w walce o wolność Finlandji. Skończyć powinna się w Szwecji wroga propaganda, skierowana przeciwko Finlandji. Chodzi o walkę, prowadzoną przez zjednoczenie Finlandji z północą przeciwko bolszewizmowi.

Odezwa ta podkreśla ścisłą łączność losu Finlandji z losami szwedzkiemi, wspomina też o tem, że w razie załamania się Finlandji urządzone tam rosyjskie punkty oparcia dla floty i lotnictwa oznaczałyby pełny sukces planów rosyjskich, zmierzających do opanowania północy.

## Rozbrat Anglii z Michajłowiczem.

Sztokholm, 22 czerwca. Z urzędowego źródła angielskiego nadeszła wiadomość, że podsekretarz stanu w angielskim ministerstwie spraw zagranicznych, Hull, złożył oświadczenie w izbie Gmin, z którego wynika, że na podstawie postanowienia rządu brytyjskiego Anglija nie popiera już jugo-

słowiańskiego generała Michajłowicza oraz jego adherentów.

Jako członek byłej armji jugosłowiańskiej uszedł generał Michajłowicz do Anglii w czasie zajmowania Bałkanów przez wojska niemieckie. Z polecenia Londynu powrócił jednak po pewnym czasie, by zorga-



Podczas pożaru w dokach w Bombaju wyleciał w powietrze wielki skład amunicji, przyczem 340 osób poniosło śmierć, a 1.040 odniosło rany. Powyższe zdjęcie pożaru doku wyjęte jest z prasy angielskiej.



W kilku wierszach.

Agencja Reuters donosi z Waszyngtonu, że Roosevelt za-

Samolot w służbie ochrony lasu.

Kraków, 22 czerwca. Przed paru dniami odbyło się pouczające zebranie w sali wykładowej

Prelegent omawiał tę akcję szczególnie w od-

KRONIKA

Czerwiec 22 Czwartek. Dziś: Paulina b. Jutro: Wandy, Zenona.

Szanować wały wiślane!

(tp) Kraków, 22 czerwca. Wbrew zarządzeniom władz, wały wiślane, chroniące nas od powodzi

Z DNIA. O „kodeks“ wycieczkowy.

Kraków, w czerwcu. W pogodną niedzielę przyjemnie jest wybrać się za miasto. Otaczające

Ciekawy koncert w Filharmonji.

Kraków, 22 czerwca. Dzień 24 czerwca, mający tyle uroku dzięki wiazącym się z nim tradycjom

Z desek scenicznych.

Co grają w teatrze? Czwartek, dnia 22 czerwca, godz. 18-19, teatr Leona Wój-



Sławna tancerka Nina Rajewska, występująca w wielkim balerii w K. T. P.

„Halka“ w Filharmonji G. G.

Kraków, 22 czerwca. Dnia 25 czerwca, tj. w b. niedzielę o godz. 10.30 powtórzony zostanie w kinie „Urania“

Kronika żałobna.

Kraków, 22 czerwca. W ostatnich dniach zmarli w Krakowie: Józef Frask, lat 76, emeryt Zarządu Miejskiego;

Obwieszczenia urzędowe.

Ćwiczenia w strzelaniu artylerji przeciwlotniczej!

Dnia 25 czerwca br. odbędą się ćwiczenia w funkcjonowaniu i strzelaniu ostrą amunicją ciężkiej artylerji przeciwlotniczej na stadionie w Krakowie, na Błoniach, od godziny 21 do 22.

OBWIESZCZENIE

Dedatkowe szczepienie ochronne psów przeciw wściekliznie odbędzie się w dniami 22, 23, 26 i 27 czerwca 1944 r. od godziny 9—11 i od godziny 15—17 w Urzędzie Weterynaryjnym przy Stadhauptmannie der Stadt Krakau, ul. Rzeźnicza 33.

Kencjonowany sklep używanej garderoby i bielizny kupuje — sprzedaje za gotówkę Kraków, ul. Pierackiego 4.

Matrymonialne

Panna lat 24, wysoka, b. przystojna, elegancka, brunetka, bez przeszkód, pozna w celu matrymonialnym pana do lat 35-ciu, wysokiego, przystojnego, zdrowego, biogawę, dobrego charakteru, na stanowisku, wykształconego minimum średnie. Separowani wykluczeni. Zgłoszenia z fotografią zwrótka do Gońca Krak., Kraków, „Nr. 8015“.

Buchalter inteligentny, młody i przystojny, pozna pannę do lat 20, zamężną; cel matrym. Zgl. z fotogr.: Goniec Krakowski, Kraków, „Nr. 7716“.

Różne

Szukam spółnika z koncesją i zezwoleniem na prowadzenie zakładu instalacji wodoc.-gaz. w Krakowie. Lokal posiad. Reszta do omówienia. Zgl.: Goniec Krak., Kraków, „Nr. 9706“.

Za spokój duszy s. p. JANINY POGAN odprawione zostanie Nabożeństwo Żałobne w sobotę dnia 24 bm., o godz. 11 przed południem w kościele Najśw. Marij Panny w Krakowie, przed Ołtarzem Ukrzyżowanego Pana Jezusa, o czym zawiadamiają Koleżanki.

Za spokój duszy s. p. najukochańszej córki i siostrzenicy, w dniu imienin Janiny z Latałów FARANOWEJ odprawiona zostanie Msza św. żałobna w dniu 24 czerwca 1944, o godz. 7.30 w kościele Marjackim w Krakowie przed Ukrzyżowanym Panem Jezusem, na którą zapraszają do- broczy Znajomych, pograżone w cięż- kaim smutku Matka i Ciocia.

Zgubiono na pocztu osobowym nr. przestępstw Leżajsk-Rozwadow zgubiono Kennkartę Nr. 3349 na nazwisko Kula Leokadia, wystawioną przez gmi- nę Stalowa Wola, pow. Jasioława, oraz Kartę pracy, wystawioną przez Arbeits- amt-Reichshof, Nebenstelle-Nisko, na nazwisko Kula Roman. W 9182K Zgubiono Kennkartę Nr. 2522 na nazwisko Krutyska Katarzyna, zamieszka- ła w Chmiełowie Nr. 324, wystawioną przez Zarząd gminy Chmiełów, pow. Debica. W 9183K Skradziono mi w tramwaju przy ul. Starowieskiej portfel wraz z dokumen- tami: Kennkarta, Karta Kupiecka i do- kumenty inwalidzkie z obecnej wojny, na nazwisko Kasper Witk, Myślenice, Bysiska 38. 6761 Zgubiono Kennkartę, na nazwisko Izdeba- ska Maria, wystawioną przez Magistrat Nowy Targ. 6855 Skradziono w dniu 5 V. 1944 r. Kenn- kartę, na nazwisko Ciępielka Helena i księżkę Ueber. Spół. Kennkarta wy- stawiona przez Stadhauptmann Krakau III, b. Urz. Obw. 6878 Zgubiono Kennkartę, Nr. 1140, wysta- wioną przez Wieliczka-Land, pow. Kra- ków, na nazwisko Włodzisław Edward, zam. w Bieżanowie. 6882 Zgubiono Kennkartę, Arbeitskarta i przepustkę nocną, wystawione w Kra- kowie, na nazwisko Władysław Buda, Bronowie Małe, ul. Mydnicza 224. Zgubiono dnia 10. V. 1944 książeczkę Ubezp. Spół. na nazwisko Stawarz Ire- na, wydana w Krakowie. 6891 Zgubiono dnia 15. V. Kennkarte legity- mację kolejową, przepustkę nocną, oraz Kartę meldunkową w Bieżanowie na stacji, na nazwisko Kurek Alojzy, Ła- skawo, znalazłkę proszę o oddanie do- kumentów. 6917 Skradziono z mieszkania 13 maja br. Kennkarta Nr. VI/149256, wystawioną przez Stadhauptmann der Stadt Kra- kau Polzeidelford in Auftrage, na nazwisko Seruga Tadeusz, zam. w Krakowie, Rynek-Podg. 11, również Kartę Pracy Nr. 901/22403, wystawioną przez Arbeits- amt Krakau, dnia 6. II. 1942. 6925 Zgubiono Kennkarte Nr. 2346, na nazw- isko Świętek Kazimierz, wystawioną przez gminę Paszaryna, Ausweis kole- jowy Nr. 444, wydany Bw. Debica, oraz Kartę Pracy. 703L

WARSZAWA ZIELNA 29 PROWINCJA ZA ZALICZENIEM HAK K PROWINCJA ZA ZALICZENIEM HURT Kosmetycznych Mydlarskich

Wolne posady Pracownika do rozwoju leśnictwa, poszukuje firma „Gazol”, Kraków, ul. Wawelska 7, 115

Kupię domek nieduży, z kawałkiem ziemi lub ogrodem (okolica Tarnowa, Zabna) do wsiadcia, bez pośredników. Zgł.: Goniec Krak., Tarnów, „Nr. 232”

Fotel dentystyczny ameryk. do sprzedania. Wiadomość: Z Skowrońska, Rynek Pogórzeński 9 (Sklep). 52

Maszyny Singera, pierścieniową, krytą, pierwszorzędą, wózek dziecięcy, sportowy, okazjnie sprzedam. Wiadomość: Kraków, św. Sebastjana 30 m. 6.

KWIECIARNIA Zofja Santarius KRAKÓW, SIENNA 4. poleca kwiaty doniczkowe, cięte, wjazanki ślubne, oraz wieńce w wielkim wyborze.

Zgłaszając się ochotniczo do pracy w Rzeszy Niemieckiej — masz prawo wyboru miejsca pracy. Biuro Informacyjne dla pracowników fizycznych i umysłowych Krakau, Burgstr. (Grodzka) L. 60

Gospodyni, umiejąca dobrze gotować, znająca się na hodowli drobiu i trzody chlewnej, energiczna, potrzebna do samodzielnego prowadzenia gospodarstwa domowego na wsi. Zgłoszenia osobiste dnia 27. VI. od 12—18-tej, Kraków, Wadowicka 45, I. p., p. Górkowa. 9916

Dom w Czyszytach, 5 ubikacyj, murywany, podpiwniczony, 1.300 sążni ogrodu, kolo stacji kolejowej, okazjnie tania do nabycia. Kraków, „Wspólnota”, Dielta 74, m. 2, od 3—5-tej. 9565

Maszynę krytą, Singera, lub męską, sprzedam tania zaraz. Kraków, św. Józefa 2, m. 8, III. p. 9923

Komis Grodzka 59 Koldry Aparaty Ubrania Lisy

WYPOŻYCZA suknie ślubne, welony, bucki, północzochy rękawiczki, suknie družkom (okrycia) smokingi koszulki, buty, kostiumy narodowe „PARYŻANKA” przeniesiona Kraków, Salwatorska 5/5 (Gutenbergstr.) Zamawiać wcześniej. Od 8-10 i 12-15.

MEBLE poleca Wytwórnia Mebli KRAKÓW, UL. STRADOM NR. 16.

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

W Krakowie i okolicy domy: 3 pok., z morg. ogrodem, 5 pok., 2 1/2 morgi, 4 i 6 pok. i wiele innych. Kamienice I—III. p. Parcele budowl. w Krakowie i okolicy. Pole orn. 2—800 morg z zabudowaniami i bez. Kraków, Zwierzyniecka 8, m. 1. 9654

W Krakowie i okolicy domy: 3 pok., z morg. ogrodem, 5 pok., 2 1/2 morgi, 4 i 6 pok. i wiele innych. Kamienice I—III. p. Parcele budowl. w Krakowie i okolicy. Pole orn. 2—800 morg z zabudowaniami i bez. Kraków, Zwierzyniecka 8, m. 1. 9654

W Krakowie i okolicy domy: 3 pok., z morg. ogrodem, 5 pok., 2 1/2 morgi, 4 i 6 pok. i wiele innych. Kamienice I—III. p. Parcele budowl. w Krakowie i okolicy. Pole orn. 2—800 morg z zabudowaniami i bez. Kraków, Zwierzyniecka 8, m. 1. 9654

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Surowce przemysłowe dla odlewni żelaza, hut szkła, fabryk papy, fabryk mydła — zakładów malarskich, warsztatów stolarskich. Proszę żądać ofert szczegółowych. Surowce dla Przemysłu „TE-HA” — T. HAMPEL CENTRALA KRAKÓW, ul. św. Tomasza Nr. 22

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

ASID SERUM INSTITUT usowa: szkodniki ogrodowe: mrówki, ślimaki, szczeni ogrodowe i t. d. Zwalcza: pluskwy, mole, szczeni, myszy. Ochrona impregnowaniem drzewa. Gazowanie najnowszym sposobem. Bezpłatnej informacji udziela: Biuro Krakau, Marienplatz 1. tel. 202-55.

Pasod paszuka

Sprzedaj

Sprzedaj

Sprzedaj

Sprzedaj

„Rendez Vous” na KONCERCIE ŻYCZEN wirtuozowskiego tria MIECYSŁAW GUZDEK (skrzypek-solista) JAN GUZDEK (Cello) STANISŁAW KLASSA-GUZDEK (Hajmonja-solista) na który zaprasza ZARZĄD „MAŁEJ KAWIARENKI” Kraków, Bożego Ciała 17. Znakomita kuchnia. — Wyborowe trunki. 150

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

OKOLIT 60 DOMOWEGO farbioniana kanna

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k

Pracownicy poszukiwani do robót cieślarskich i murarskich w okolicie Linzu. Blizsze wyjaśnienia w Biurze Informacyjnym dla pracowników fizycznych i umysłowych w Krakau, Burgstr. (Grodzka) 60. 9304k